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1.  Избор на вршител на должноста Градоначалник на општина Охрид. 2  
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Врз основа на член 54 став 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник“ на РМ бр.5/02), член 27 од Статутот на општината Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14) и член 29 од Деловникот 

за работа на Советот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.16/2014), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.12.2018 

година, ја донесе следната: 

 

 

 

 

 

 О Д Л У К А 

ЗА ИЗБОР НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА ГРАДОНАЧАЛНИК НА 

ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

 

 

1. Членот на Советот на општина Охрид, Константин Георгиески СЕ ИЗБИРА ДА 

ЈА ВРШИ ДОЛЖНОСТА ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА ОХРИД. 

 

2. Должноста Градоначалник на општина Охрид ќе ја врши за периодот до изборот 

на нов Градоначалник на општината, а за времето на вршењето на должноста 

Градоначалник му мирува функцијата член на Советот на општина Охрид. 

 

3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

 

 

 

 Број 08-18252/3     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 25.12. 2018 год.          Претседател 

 О х р и д                   Живка Ангелоска, с.р.  

                                                                  


